
 
 Zarządzenie Nr 36/2015 
Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia 29 kwietnia 2015 roku 
 
 
 
             w sprawie zmian  w Uchwale  budżetowej gminy na 2015r. 
 
 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. z 
2013 r., poz. 885 z późn. zm. /  Wójt Gminy  Sadowne zarządza co następuje: 
 

§1 
 
Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy  wg  załącznika Nr 1, 1a, 2, 2a . 
 
 

§2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§3 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2015. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 
 
 
 
 
 
 
 
        
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



 
 

U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr 36 /2015 Wójta Gminy Sadowne z dnia  29.04.2015 r. w sprawie zmian w 
Uchwale budżetowej gminy na 2015 rok. 
 
 
 
Wprowadza się dotację na zadania zlecone i własne. Dokonuje się przeniesień między 
paragrafami zgodnie z potrzebami w ramach tego samego działu.   
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik  Nr 1 

 do zarządzenia Nr  36/2015 
                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia  29 kwietnia  2015 r. 
Zmiany w planach dochodów budżetowych: 
 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  
 010   Rolnictwo i łowiectwo 119 444,62  
  01095  Pozostała działalność 119 444,62  
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

119 444,62
 

 
751   

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

8 200,00
 

  75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 8 200,00  
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

8 200,00
 

 852   Pomoc społeczna 1 800,00  
  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 800,00  
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 800,00
 

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 20 332,00  
  85415  Pomoc materialna dla uczniów 20 332,00  
 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

20 332,00
 

      
 

149 776,62
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik  Nr 1a 

 do zarządzenia Nr  36/2015 
                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia  29 kwietnia  2015 r. 
Zmiany w planach dochodów na zadania zlecone: 
 
Dział  Rozdział Paragraf Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 119 444,62 119 444,62  

 01095  Pozostała działalność 0,00 119 444,62 119 444,62  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

0,00 119 444,62 119 444,62 
 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa  

13 291,00 8 200,00 21 491,00  

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 

12 234,00 8 200,00 20 434,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

12 234,00 8 200,00 20 434,00 
 

852   Pomoc społeczna 2 045 506,00 1 800,00 2 047 306,00  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

8 700,00 1 800,00 10 500,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

8 700,00 1 800,00 10 500,00 
 

 
Razem: 2 101 933,00 129 444,62 2 231 377,62  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



Załącznik  Nr 2 
 do zarządzenia Nr  36/2015 

                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia  29 kwietnia  2015 r. 

Zmiany w planach wydatków budżetowych: 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 119 444,62 

 01095  Pozostała działalność 119 444,62 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 731,78 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 296,13 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 14,14 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 

  4430 Różne opłaty i składki 117 102,57 

751   Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz s ądownictwa 8 200,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 8 200,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  1 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 950,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 250,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 800,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 207 499,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 499,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 95 475,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 95 475,00 

 80104  Przedszkola  - 112 024,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 112 024,00 

 80110  Gimnazja 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 618,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 618,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

- 275 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 275 000,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych 

275 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 176 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5 000,00 



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 000,00 

  4260 Zakup energii 2 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 800,00 

 85206  Wspieranie rodziny 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 800,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 800,00 

 85295  Pozostała działalność - 100,00 

  3110 Świadczenia społeczne - 100,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 20 332,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 20 332,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 20 332,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 58 593,93 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 093,93 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

2 000,00 
 

Razem: 149 776,62 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik  Nr 2a 

 do zarządzenia Nr  36/2015 
                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia  29 kwietnia  2015 r. 
Zmiany w planach wydatków na zadania zlecone: 
 
Dział  Rozdział Paragraf Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 119 444,62 119 444,62  

 01095  Pozostała działalność 0,00 119 444,62 119 444,62  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 731,78 1 731,78  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 296,13 296,13  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 14,14 14,14  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 300,00 300,00  

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 117 102,57 117 102,57  

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

13 291,00 8 200,00 21 491,00
 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 

12 234,00 8 200,00 20 434,00  

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  7 000,00 1 200,00 8 200,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 950,00 950,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 250,00 250,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 000,00 3 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 2 000,00 5 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 1 234,00 800,00 2 034,00  

852   Pomoc społeczna 2 045 506,00 1 800,00 2 047 306,00  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

8 700,00 1 800,00 10 500,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 700,00 1 800,00 10 500,00  

 
Razem: 2 101 933,00 129 444,62 2 231 377,62  

 
 
 
 
 
 
 
 
 


